Протокол Ns 06/27-1
Заседания Совета НП СРО

КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ )

г" Ярославль 27 июня 2013 года

Присутствовали: Председатель Совета - В.Г. Матросов,
В.И. Минашкин, Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А"Ю", А.В"
Соловьев
Генеральный директор - Грабарев А.С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Нача-пьник экспертно-контрольного отдела - Воробьева И.П.

Повестка дня:

1. Применение мер дисциплинарного воздействия:
- ЗАО Фирма кЯрстрой> (ИНН ]606024250).

По первому вопросу:

Слушали: Ворбьеву И.П., которая сообщила,
- решением Совета Партнерства от 27 мая 201,З года (Протокол J\Ъ 05/27-1) за

выявленные нарушения требований к выдаче Свидетельства о допуске, правил
саморегулирования было приостановлено действие Свидетельства о допуске у ЗАО Фирма
кЯрстрой> (ИНН 7606024250) в отношении всех видов работ на срок 30 дней.

В предложенный организации срок выявленные нарушения не устранены (Акт JФС-
I27lI9r-20lЗ от 26 июня 2013 года)

Предлагается прекратить действие свидетельства в отношении всех видов работ,

голосовали: за
против
воздержаJIись

- 100 0% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили:
.Щействие Свидетельства в отношении всех

7 60 6024250) прекратить.

И.о. Председателя Совета
нп сРо (<ГЛАВВЕРхнЕВоЛЖскСТРоЙ>

видов работ ЗАО Фирма <Ярстрой> (ИНН

Абдрахимов Р.И.